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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-71091394-115.99-834766

Konu :

4001 Ulusal ve Uluslararası 

Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği 

Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Kurumumuz Bilim ve Toplum Başkanlığı Destek Programları Müdürlüğü bünyesinde yürütülen 

programlar ile toplumun farklı kesimlerine yönelik bilimsel etkinlikler yapmayı hedefleyen projeler 

desteklenerek toplumda bilim kültürü oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Bu çerçevede, "Milli Teknoloji Hamlesinin ana bileşenlerinden olan beşeri sermaye gelişimine 

katkı sağlamak hedefiyle, öğrenimini sürdüren lise öğrencileri ile lise üzeri eğitim düzeyine sahip 

öğrenci, mezun ve girişimcilerin proje üretmelerini, geri bildirimler yoluyla projelerini geliştirmelerini, 

geliştirdikleri projelere yönelik düzenlenen yurt içi ve yurt dışı bilimsel yarışma ve etkinliklere 

katılmalarını teşvik etmek" amacıyla 2024 yılında "4001-Ulusal ve Uluslararası Yarışma/Etkinlik Katılım 

Desteği" açılmıştır.

Başvuru süreci devam eden 4001 desteğinin 3. çağrı dönemine ilişkin Ek-1'de yer alan duyuru 

metni ile Ek-2'de yer alan duyuru görselinin uygun iletişim kanalları aracılığıyla ilgili platformlarda 

paylaşılması, ayrıca kurumunuz web sitesinde yayımlanarak ilgili birimler, akademisyenler ve 

öğrencilerinizin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Orhan AYDIN

Başkan

Ek:

1- Duyuru Metni (1 Sayfa) 

2- 4001 Program Broşürü (1 Sayfa)
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TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI 

 

Bilim ve Toplum Başkanlığı 

 

4001 
 ULUSAL VE ULUSLARARASI YARIŞMA / ETKİNLİK KATILIM 

DESTEĞİ  

3. Dönem Çağrı Başvuruları Devam Ediyor! 

 

Milli Teknoloji Hamlesinin ana bileşenlerinden olan beşeri sermaye gelişimine katkı sağlamak 

hedefiyle, öğrenimi devam eden lise öğrencileri ile lise üzeri eğitim düzeyine sahip öğrenci ve  

mezunların proje üretmelerini, geri bildirimler yoluyla projelerini geliştirmelerini, geliştirdikleri 

projelere yönelik düzenlenen yurt içi ve yurt dışı bilimsel  ve/veya teknolojik yarışma ve ilgili 

etkinliklere katılmalarını teşvik etmek amacıyla Bilim ve Toplum Destek Programları 4001 

Ulusal ve Uluslararası Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği çağrıları yayınlanmıştır.   

 

Başvuru şartları ve ayrıntılı bilgi için aşağıda yer alan program sayfasını ziyaret edebilirsiniz.  

 

4001 Ulusal ve Uluslararası Yarışma/Etkinlik Katılım Desteği  
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Bilim ve Toplum Başkanlığı 

Destek Programları Müdürlüğü 
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Programın Amacı

Destek Kapsamı

Destek Üst Limitleri Başvuru Koşulları

4001 - ULUSAL VE ULUSLARARASI YARIŞMA/ETKİNLİK
KATILIM DESTEĞİ 3. ÇAĞRI DÖNEMİ

Açık Çağrı

Çağrı Türü

Desteğin amacı; öğrenimi devam eden lise öğrencileri ile lise ve üzeri
eğitim düzeyine sahip öğrenci ve mezunların proje üretmelerini, geri
bildirimler yoluyla projelerini geliştirmelerini, geliştirdikleri projelere
yönelik düzenlenen yurt dışı bilimsel ve/veya teknolojik yarışmalara ve
ilgili etkinliklere katılmalarını teşvik ederek Millî Teknoloji Hamlesi'nin ana
bileşenlerinden olan beşeri sermaye gelişimine katkı sağlamaktır.

Yarışma/Etkinlik başvuru/kayıt ücreti desteği 
Yarışmaya/Etkinliğe katılım için geliştirilen projeye ilişkin olmak
şartıyla demirbaş ve sarf malzeme desteği
Ulaşım desteği (Türk Hava Yolları sponsorluğunda)
Harcırah desteği 
Yarışma/Etkinlik çerçevesindeki diğer harcamalara ilişkin destekler

4001-A: 100.000 TL
4001-B: 245.000 TL

Türkiye’de ikamet eden T.C. vatandaşı olmak (veya mavi karta sahip olmak)
Lise veya üzeri eğitim düzeyine sahip öğrenci veya mezun olmak

Ayrıntılı Bilgi ve Başvuru

tubitak.gov.tr/4001
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